LANDES-SKIVERBAND
BRANDENBURG oW,

Ergebnisliste

26. offene Landesmeisterschaft im Langlauf - klassischer Stil

Platz Start-Nr. Name

U 8 - weiblich - 2 km

(1) 2
(2) 3
1 1

Bergt
Bergt
Hasler

U 8 - mannlich - 2 km

1 6
2 5
3 4

Bleyer
Zurawski
Fechner

U 10 - weiblich - 2 km

1 10
11
16
13
7
12
9

NOoO Ok~ WD

Zurawski
Ducke
Kleinig
Ducke
Scherber
Langer
KloR3

U 10 - mannlich - 3 km

(1) 18
1 23
2 22
3 26

(5) 21
4 20

(7) 27
8 25
5 24

(10) 19

17

Bergt
Unglaube
Suter
Terei
Petzka
Meisel
Hanisch
Pyka
Hussnullin
Lobe
Kadner

U 12 - weiblich - 3 km

(1) 30
1 8
2 14

28

Bergt
Wiesner
Wiesner
Radetzky v.

U 12 - mannlich - 3 km

(1) 33
1 35
2 32
3 34

Forner
Flemmig
Bleyer
Klosa

U 14 - mannlich - 5 km

1 56
55

Gensel
Wagner

U 16 - mannlich - 6 km

1 60

Weichert

Vorname

Selina
Sarah
Martha

Niklas
Lucas
Florian

Lilian

Inga
Josephine
Mara

Lena

Julie Marie
Mia

3 km
Moritz
Max
Tomte
Moritz
Bruno
Hugo
Christopher
Julian
Nico
Eddie
Felix

Pauline
Judith
Juliane
Luisa

Janne Marc
Richard
Raphael
Lukas

Luca
Jan

Moritz

am 21.01.2017 in Seiffen

Verein

SG Klotzsche
SG Klotzsche
SV Schorfheide

WSV Wandlitz
WSV Wandlitz
WSV Bad Freienwalde

WSV Wandlitz

SV Schorfheide
WSV Schwarzheide
SV Schorfheide

SV Griin-Wei3 Pirna
SV Griin-Wei3 Pirna
SV Griin-Wei3 Pirna

SG Klotzsche

WSV Bad Freienwalde
SV Schorfheide

WSV Bad Freienwalde
SV Griin-Wei3 Pirna
WSV Bad Freienwalde
SV Grin-WeiB3 Pirna
SV Grin-WeiB3 Pirna
WSV Bad Freienwalde
SV Grin-WeiB3 Pirna
SV Griin-Wei3 Pirna

SG Klotzsche

Ski- und Skate Team Senftenberg
Ski- und Skate Team Senftenberg
SV Schorfheide

SV Griin-Wei3 Pirna
SV Schorfheide
WSV Wandlitz

WSV Wandlitz

WSV Schwarzheide
SV Grin-WeiB Pirna

WSV Schwarzheide

Startzeit

10:00:00
10:00:30
10:00:00

10:01:00
10:01:00
10:00:30

10:02:00
10:02:00
10:03:00
10:02:30
10:01:30
10:02:30
10:01:30

10:10:00
10:11:30
10:11:00
10:12:00
10:11:00
10:10:30
10:12:30
10:12:00
10:11:30
10:10:30
10:10:00

10:13:00
10:14:30
10:14:30
10:12:30

10:14:00
10:14:00
10:13:30
10:14:00

10:17:30
10:17:30

10:18:30

Zielzeit

10:12:32
10:13:03
10:16:52

10:13:31
10:16:11
10:23:21

10:12:12
10:12:59
10:14:52
10:14:31
10:14:40
10:18:20
10:18:14

10:26:30
10:29:42
10:29:33
10:31:19
10:32:35
10:34:08
10:37:14
10:40:40
10:43:20
10:44:43
10:20:35

10:31:57

10:35:12

10:35:37
aufg

10:31:40
10:34:02
10:35:43
10:37:40

10:39:36
10:35:16

10:52:11

Laufzeit

00:12:32
00:12:33
00:16:52

00:12:31
00:15:11
00:22:51

00:10:12
00:10:59
00:11:52
00:12:01
00:13:10
00:15:50
00:16:44

00:16:30
00:18:12
00:18:33
00:19:19
00:21:35
00:23:38
00:24:44
00:28:40
00:31:50
00:34:13
disq

00:18:57
00:20:42
00:21:07

00:17:40
00:20:02
00:22:13
00:23:40

00:22:06
disq

00:33:41


Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben


U 18 - weiblich - 6 km

1

59

Keim

U 18 - mannlich - 6 km

1

H21-

1

H 36 -

(1)

H 46 -

1

H51 -

1

H 56 -

1

D61 -

1

H 66 -

1

61

15 km
51

15 km
62

10 km
64

10 km
54

15 km
52

5 km
57

5 km
58

Gensel

Gunther

Gorogranz

Wiesner

Keim

Geissler

Fiedler

Grimm

Linda

Steven

Sebastian

Bjorn

Jirgen

Peter

Roland

Verena

Uwe

Skiclub Cottbus

WSV Schwarzheide

WSV Schwarzheide

SV Grin-WeiB Pirna

Ski- und Skate Team Senftenberg

Skiclub Cottbus

SWYV Lauchhammer

Ski- und Skate Team Senftenberg

Kloster Lehnin

10:18:30

10:18:30

10:16:00

10:16:30

10:17:00

10:17:00

10:16:00

10:18:00

10:18:00

10:56:53

10:46:58

11:09:48

11:13:43

11:22:16

11:08:22

10:59:18

10:51:45

10:45:49

00:38:23

00:28:28

00:53:48

00:57:13

01:05:16

00:51:22

00:43:18

00:33:45

00:27:49



Ergebnisliste
26. offene Landesmeisterschaft im Langlauf - Freistil
am 22.01.2017 in Seiffen

LANDES-SKINERBAND
BRANDEMBURG e.V.

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit

U 8/9 weiblich - 2 km

(1) 2 Bergt Selina SG Klotzsche 10:01:00 10:11:18 00:10:18
(2) 3 Bergt Sarah SG Klotzsche 10:02:00 10:12:19 00:10:19
1 1 Hasler Martha SV Schorfheide 10:00:00 10:15:57 00:15:57

U 8/9 méannlich - 2 km

1 6 Bleyer Niklas WSV Wandlitz 10:05:00 10:16:52 00:11:52
(2) 7 Menzel Oscar SG Klotzsche 10:06:00 10:19:37 00:13:37
2 9 Domitz Maxim Jan Blau-Wei3 90 Sedlitz 10:07:00 10:20:42 00:13:42
3 5 Zurawski Lucas WSV Wandlitz 10:04:00 10:18:02 00:14:02
4 4 Fechner Florian WSV Bad Freienwalde 10:03:00 10:22:28 00:19:28

U 10/11 weiblich - 2 km

1 11 Ducke Inga SV Schorfheide 10:09:00 10:17:30 00:08:30
2 10 Zurawski Lilian WSV Wandlitz 10:08:00 10:16:58 00:08:58
3 13 Ducke Mara SV Schorfheide 10:10:00 10:19:40 00:09:40
4 16 Kleinig Josephine WSV Schwarzheide 10:11:00 10:24:11 00:13:11

U 10/11 méannlich - 3 km

(1) 18 Bergt Moritz SG Klotzsche 10:13:00 10:26:14 00:13:14
(2) 17 Menzel Emil SG Klotzsche 10:12:00 10:25:43 00:13:43
1 26 Terei Moritz WSV Bad Freienwalde 10:18:00 10:33:28 00:15:28
2 23 Unglaube  Max WSV Bad Freienwalde 10:16:00 10:31:35 00:15:35
3 22 Suter Tomte SV Schorfheide 10:15:00 10:31:51 00:16:51
4 20 Meisel Hugo WSV Bad Freienwalde 10:14:00 10:34:09 00:20:09
5 24 Hussnullin ~ Nico WSV Bad Freienwalde 10:17:00 10:51:58 00:34:58

U 12/13 weiblich - 3 km

(1) 30 Bergt Pauline SG Klotzsche 10:21:00 10:35:55 00:14:55
1 28 Radetzky v. Luisa SV Schorfheide 10:19:00 10:38:18 00:19:18
2 8 Wiesner Judith Ski- und Skate Team Senftenberg 10:22:00 10:42:41 00:20:46 *
3 14 Wiesner Juliane Ski- und Skate Team Senftenberg 10:23:00 10:44:25 00:21:30 *
U 12/13 ménnlich - 3 km
1 35 Flemmig Richard SV Schorfheide 10:26:00 10:43:32 00:17:32
2 32 Bleyer Raphael WSV Wandlitz 10:24:00 10:42:57 00:18:57
3 34 Klosa Lukas WSV Wandlitz 10:25:00 10:46:45 00:21:45

U 14/15 mannlich - 5 km
1 56 Gensel Luca WSV Schwarzheide 10:38:00 10:55:05 00:17:05

U 16 weiblich - 6 km
1 70 Schneider  Alissa WSV Schwarzheide 10:39:00 11:09:58 00:30:58

U 16 ménnlich - 6 km
1 60 Weichert Moritz WSV Schwarzheide 10:43:00 11:10:10 00:27:10

U 18 weiblich - 6 km
59 Keim Linda Skiclub Cottbus 10:42:00 aufg.


Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben


U 18 ménnlich - 6 km

1

H21
1
2

H 41

(1)
1

H 46
1

2
3
4

H 51
1
2
3

D 61
1

H 61
1

61

-15km
52
51

-10 km
66
69

-10 km
68
63
62
64

-10 km
65
54
53

-5 km
57

-5 km
67

Gensel

Wiedmann
Gunther

Menzel
Weichert

Popow
Gensel
Kern
Wiesner

Domitz
Keim
Schwibs

Fiedler

Fiedler

Steven

Stefan
Sebastian

Niko
André

Dmitri
Detlef
Steffen
Jurgen

Olaf
Peter
Frank

Verena

Norbert

* 5 sec Strafe wegen Abklrzung

WSV Schwarzheide

WSV Bad Freienwalde
WSV Schwarzheide

SG Klotzsche
WSV Schwarzheide

SV Schorfheide

WSV Schwarzheide

WSV Schwarzheide

Ski- und Skate Team Senftenberg

Blau-WeiB 90 Sedlitz
Skiclub Cottbus
Ski- und Skate Team Senftenberg

Ski- und Skate Team Senftenberg

Ski- und Skate Team Senftenberg

10:44:00

10:28:00
10:27:00

10:36:00
10:35:00

10:37:00
10:34:00
10:33:00
10:32:00

10:31:00
10:30:00
10:29:00

10:40:00

10:41:00

11:06:04

11:10:39
11:11:11

11:11:26
11:21:52

11:03:37
11:05:54
11:08:50
11:41:42

11:08:42
11:21:20
11:21:27

11:15:26

11:10:42

00:22:04

00:42:44 *
00:44:11

00:35:26
00:46:52

00:26:37
00:31:54
00:35:50
01:09:42

00:37:42
00:51:20
00:52:27

00:35:31 *

00:29:47 *


Gruetzner
Hervorheben


Ergebnisliste
26. offene Landesmeisterschaft im Langlauf
Vielseitigkeitslauf am 22.01.2017 in Seiffen

LANDES-SKINERBAND
BRANDEMBURG e.V.

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit
U 8/9 weiblich
(1) 2 Bergt Selina SG Klotzsche 13:01:00 13:09:57 00:08:57
(2) 3 Bergt Sarah SG Klotzsche 13:02:00 13:11:16 00:09:16
1 1 Hasler Martha SV Schorfheide 13:00:00 13:10:35 00:10:35
U 8/9 mannlich
1 6 Bleyer Niklas WSV Wandlitz 13:05:00 13:12:32 00:07:32
2 5 Zurawski Lucas WSV Wandlitz 13:04:00 13:12:50 00:08:55
3 4 Fechner Florian WSV Bad Freienwalde 13:03:00 13:15:40 00:12:40
U 10/11 weiblich
1 11 Ducke Inga SV Schorfheide 13:09:00 13:15:33 00:06:33
1 10 Zurawski Lilian WSV Wandlitz 13:08:00 13:14:33 00:06:33
3 16 Kleinig Josephine ~ WSV Schwarzheide 13:12:00 13:19:04 00:07:04
4 13 Ducke Mara SV Schorfheide 13:11:00 13:18:13 00:07:13
5 7 Scherber Lena SV Griin-WeiB3 Pirna 13:06:00 13:13:27 00:07:27
6 12 Langer Julie Marie SV Griin-WeiB3 Pirna 13:10:00 13:18:17 00:08:17
7 9 KloR3 Mia SV Griin-WeiB3 Pirna 13:07:00 13:18:05 00:11:05
U 10/11 ménnlich
(1) 18 Bergt Moritz SG Klotzsche 13:14:00 13:19:32 00:05:32
(2) 17 Kadner Felix SV Grin-WeiB3 Pirna 13:13:00 13:18:48 00:05:48
1 23 Unglaube Max WSV Bad Freienwalde 13:19:00 13:24:59 00:05:59
2 22 Suter Tomte SV Schorfheide 13:18:00 13:24:35 00:06:35
3 26 Terei Moritz WSV Bad Freienwalde 13:22:00 13:29:00 00:07:00
(6) 21 Petzka Bruno SV Grin-Weil Pirna 13:17:00 13:24:36 00:07:36
4 20 Meisel Hugo WSV Bad Freienwalde 13:16:00 13:23:50 00:07:50
(8) 27 Hanisch Christopher SV Grin-Weil3 Pirna 13:23:00 13:31:24 00:08:24
(9) 25 Pyka Julian SV Grin-WeiB3 Pirna 13:21:00 13:29:27 00:08:27
(10 19 Lobe Eddie SV Grin-WeiB3 Pirna 13:15:00 13:24:09 00:09:19
5 24 Hussnullin Nico WSV Bad Freienwalde 13:20:00 13:31:10 00:11:10
U 12/13 weiblich
(1) 30 Bergt Pauline SG Klotzsche 13:25:00 13:31:22 00:06:22
1 8 Wiesner Judith Ski- und Skate Team Senftenberg 13:26:00 13:33:04 00:07:04
2 14 Wiesner Juliane Ski- und Skate Team Senftenberg 13:27:00 13:34:13 00:07:13
3 28 Radetzky v. Luisa SV Schorfheide 13:24:00 13:31:35 00:07:35
U 12/13 ménnlich
(1) 33 Forner Janne Marc SV Griin-WeiB3 Pirna 13:29:00 13:34:55 00:05:55
1 35 Flemmig Richard SV Schorfheide 13:31:00 13:37:10 00:06:10
2 34 Klosa Lukas WSV Wandlitz 13:30:00 13:37:39 00:07:39
3 32 Bleyer Raphael WSV Wandlitz 13:28:00 13:36:31 00:08:31
U 14 - ménnlich
(1) 55 Wagner Jan SV Grin-WeiB3 Pirna 13:32:00 13:38:09 00:06:09

*

*%k

5 sec Strafe, weil Fehler Station 4
5 sec Strafe, weil Fehler Station 1 + 5 sec Strafe, weil Fehler Station 4


Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben

Gruetzner
Hervorheben


